
Strom.cz

Informujte se u svého prodejce na unikátní kombinaci akčních podmínek, garancí a financování pro skladové traktory.
Podmínky: Platnost akce trvá do vyprodání skladových zásob. *S využitím podpory PGRLF ve výši 3,7 % a splnění podmínek aktuálně platné kampaně JDF. 

Poraďte se s odborníkem:
Pavel Fiala  |  pavel.fiala@strom.cz  |  +420 602 242 255

LIMITOVANÁ 

AKČNÍ NABÍDKA 

NA TRAKTORY 6M 

S DODÁNÍM DO 

KONCE ŘÍJNA

Garance výhodného financování  
John Deere Financial s úrokem 

 0,5 % P. A.*

FINANCOVÁNÍ

%
V ceně stroje získáváte standardní 
záruku 1 rok + 3 roky prodloužené 

záruky.

ZÁRUKA 1 + 3 ROKY
Díky balíčku precizního zemědělství,  

který získáte na 2 roky zdarma, budou Vaše 
stroje vždy dosahovat maximálního výkonu při 

nižších nákladech na provoz.

PRECIZNÍ ZEMĚDĚLSTVÍ

Vstupte do světa precizního zemědělství s traktory John Deere 6M. Nyní máte jedinečnou příležitost využít naši limitovanou 
nabídku a při nákupu některého z akčních modelů 6155M nebo 6195M získat kompletní navigaci John Deere v hodnotě 150 000 Kč 
ZDARMA. Zvyšte efektivitu své práce, snižte vstupní náklady a vybavte svůj traktor pro maximální zůstatkovou hodnotu při  
případném budoucím prodeji. Tato investice vám přinese výhody na mnoho let dopředu. Nečekejte – nabídka je omezená!

INVESTICE PRO 
BUDOUCNOST

John Deere 6155M

kompletní navigace v hodnotě  
150 000 Kč ZDARMA

již od 2 760 000 Kč

John Deere 6195M

kompletní navigace v hodnotě  
150 000 Kč ZDARMA

již od 3 415 000 Kč


